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PROGRAM



ULTRA HERŞEY DAHİL BODRUM TATİLİ
 

3 Gece 4 Gün 5* Royal Asarlık Beach Hotel & Spa

SINIRSIZ ALKOLLÜ ALKOLSÜZ İÇECEKLER DAHİL

GİDİŞ DÖNÜŞ ULAŞIM DAHİL

3 SABAH KAHVALTISI

3 AKŞAM YEMEĞİ

3 ÖĞLE YEMEĞİ

Konum : Royal Asarlık Beach Hotel & Spa, Bodrum Gümbet'te denize sıfır konumda yer alan 5 yıldızlı bir
tesistir. "Gürültüden uzak ama eğlenceye yakın" felsefesiyle hizmet veren otel, özellikle canlı gece hayatına

olan yakınlığı ve panoramik Gümbet Koyu manzarasıyla ön plana çıkar

Yeme İçme : Ultra Her Şey Dahil

Sabah, öğle ve akşam açık büfe yemekler ücretsiz. Tesisin belirlemiş olduğu markalar dahilinde bazı yerli ve
yabancı alkollü ve alkolsüz içecekler 24 saat ücretsiz. A’la carte restaurantların açılış kapanış tarihleri, gün ve

saatleri talep, müsaitlik ve hava şartlarına bağlı olarak otel tarafından belirlenir.

A la carte restoranlar, minimum 5 gecelik konaklamalarda rezervasyonlu ve konaklama süresince bir kez
ücretsiz.

A la carte restoranlar 15.05-15.10 tarihleri arasında hizmet veriyor.
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1 Gün: Check-in / Beach Clup Etkinliği

Gece yolculuğumuzun ardından Bodrum' a varış saatimiz 10.00-11.00 arasında olmaktadır. Otel odalarımızı
14:00 da alıyoruz. Otel girişi öğle yemeği ile birlikte başlamaktadır. Dileyen Misafirlerimiz Beach-Club
Etkinliklerine Rehberimiz aracılığıyla Ücretsiz bir şekilde katılım sağlayabilirler. Girişler ücretsiz, Orada
alacağınız içecekler Ekstra Ücretlidir.



2 Gün: Tüplü Dalış- Beach Clup- Gece Clubu

Tatilimizin 2. Gününde Dilerseniz Bodrum şehir merkezini keşfe çıkabilir, dilerseniz de yorgunluk atıp güneşin
tadını çıkarmak için beach ve kulüp etkinliklerine katılabilirsiniz.Dileyen Misafirlerimiz Beach-Club Etkinliklerine
Rehberimiz aracılığıyla Ücretsiz bir şekilde katılım sağlayabilirler.

Girişler ücretsiz, Orada alacağınız içecekler Ekstra Ücretlidir.
Gece 22.00 itibariyle rehberimiz ile birlikte gece clubu etkinliği için yola çıkıyoruz Girişler ücretsiz, Orada
alacağınız içecekler Ekstra Ücretlidir.

 

Ekstra Aktivite : Tüplü Dalış 

Dileyen misafirlerimiz rehberimiz eşliğinde Tüplü Dalış etkinliği için yola çıkıyor. Ortalama 45 dakika sürecek
olan bu etkinlikte denizin derinliklerini keşfediyoruz.



3 Gün: Tekne Turu-Beach Clup- Gece Clup Etkinliği

Tatilin 3. Gününde dileyen Misafirlerimiz Beach-Club Etkinliklerine Rehberimiz aracılığıyla Ücretsiz bir şekilde
katılım sağlayabilirler.

Girişler ücretsiz, Orada alacağınız içecekler Ekstra Ücretlidir.
Gece 22.00 itibariyle rehberimiz ile birlikte gece clubu etkinliği için yola çıkıyoruz.

 Girişler ücretsiz, Orada alacağınız içecekler Ekstra Ücretlidir.

Ekstra Aktiviteler  Tekne Turu :
Tatilin 3. gününde dileyen misarlerimiz Bodrum’a gelmişken mavinin her tonunu barındıran denizinin tekne ile
tadını çıkarabilmek için Tekne Turu yapabilirler. Tekne turları ile toplam 5 koy gezilmektedir ve bu koylarda
yüzme molaları verilmektedir. (Öğle yemeği dahil standart paket içermektedir.) ( Ekstra Ücretli )



4 Gün: Check Out / Dönüş Yolculuğu

Check-out saati: 12:00

12:00-13:00 Arası Aracımız Sizleri otelden alıp İstanbul'a doğru yola çıkıyoruz.
İstanbul'a varış Saatimiz 00.00-01.00 arasındadır.

Gezinoloji'yi  Seçtiğiniz için teşekkür ederiz.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Olan Hizmetler

Gidiş Dönüş Ulaşım
3 Gece Ultra  Her Şey Dahil Konaklaması

Açık Büfe Sabah Kahvaltısı
Açık Büfe Öğle Yemeği

Açık Büfe Akşam Yemeği
Beach parti giriş 
Gece kulübü giriş 

Gündüz ve gece eğlence servis ücreti
Sınırsız Alkollü Alkolsüz İçeçek 

Seyahat Sigortası

https://www.gezinoloji.com/royal-asarlik-beach-hotel-spa-3-gece-otel-konaklamali
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56
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